'REFEr.5:IlvrDuoN?Sr1T8§fou,oo"u

DECRETO No,t9/2022
De 0í de Março de 2022

"Dispôe sobre nomeação de Assessor
Técnico, Marcllio Max Santos Lima e
dá outras provldênclas,'.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO
DE SERGIPE, no uso das êtribuições que rhe são conferidas nos iermos dosArt.62, incisos lX da Lei orgânica dô Município de 0s de março de .r990,

resorve:

DECRETA:

AÍt.ío Marcilio Max Santos Lima, brasilêiro, para exercêr, com ônus
q1a-9 gfrio municipat, a Função Gratificada de Assessor Técnico na SEMAD-
99j9:Y^lItlom as competênôias e atribuiçõ". .on.t.nt". na Lei Comptementar071PMN2017 e demais legislaçáo em vigor.

AÍt.2o A Remuneração. da Função Gratificada, ora nomêada, será âconstante do anexo tou ,, Títuto vil, Àrt.sr, ú;i;;l da Lei 07/pMA/201T de09106t17.

Art.3o Revogam-se as disposiçôes contrárias, este Decreto entra em vigorna data de sua publicação.

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' í632. CENTRO.AOUIDABÁ/SE CEP: 49790-OOO
CNpJ: í3.000.609/0001_02

Aquidabã/SE, 01 de março de 2022.

,-<ã;x
qo-o/

o"fi^nq.",2